

DW Invest, Randers ApS

Fornæsvej 13, 8940 Randers

CVR-nr. 13 22 69 70

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2017.

Poul Erik Dan-Weibel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	DW Invest, Randers ApS Fornæsvej 13 8940 Randers
	CVR-nr.: 13 22 69 70
	Stiftet: 1. august 1989
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 28. regnskabsår
Direktion	Poul Erik Dan-Weibel, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år væsentligst bestået i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 3 t.kr. mod et underskud sidste år på 7 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 102 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 8 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9 t.kr.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Selskabets ledelse forventer at likvidere selskabet, når selskabets obligationsbeholdning er realiseret. Som følge heraf vil der ikke blive stillet forslag om kontant indskud til reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Finansielle indtægter	5.730	6.711
Administrationsomkostninger	-8.305	-13.840
Resultat før skat	-2.575	-7.129
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.575	-7.129
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.575	-7.129
Disponeret i alt	-2.575	-7.129

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Obligationer	31.515	31.515
Værdipapirer i alt	31.515	31.515
Likvide beholdninger	70.956	78.531
Omsætningsaktiver i alt	102.471	110.046
Aktiver i alt	102.471	110.046
 Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	500.000	500.000
1 Overført resultat	-490.715	-488.140
Egenkapital i alt	9.285	11.860
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	93.186	98.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.186	98.186
Gældsforpligtelser i alt	93.186	98.186
Passiver i alt	102.471	110.046
 2 Medarbejderforhold		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-488.140	-481.011
Årets overførte resultat	<u>-2.575</u>	<u>-7.129</u>
	<u>-490.715</u>	<u>-488.140</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Eventualposter		
<p>Udskudt skat af skattemæssigt underskud til fremførelse samt kildeartsbegrænset underskud på aktier er ikke medtaget som aktiv. Skatteværdien heraf udgør henholdsvis 265 t.kr. og 59 t.kr.</p>		